LISTA DE PRESENCGCA

INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 05/09
[REUNIRO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA DATA DATA
09/04/2014 Dia Inteiro Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME RUBRICA ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Patricia Machado de Avila IMETRO SC (48) 9155-8114 patricia@imetro.sc.gov.br
Patricia Sampaio de Castro nrm—_cm,: DIMEL (21) 9-97513314 pscastro@inmetro.gov.br
Paulo César m.o.:bm@%@»& v?c‘&T Q“&m_‘)v =" | SURGO (62) 8524-4354 paulofelipe@inmetrogo.gov.br
_ ! i
Paulo Henrique de Mattos Horta J / \X& IPEM MG (31) 9950-2655 paulo.horta@ipem.mg.gov.br
/ L
Paulo Isidorio Santos de Souza = . IPEM AP (96) 9118-3002 pauloisiodoro@gmail.com
Pedro Luiz de Menezes _ . |AEMTO (63) 9958-0181 pedroluizdemenezes@gmail.com
Peterson Ruan Aiello do Couto Ramos HPEM SP (11) 9-7191-1756 peterson.ramos@ipem.sp.gov.br
Raimundo Costa Parrido Junior AEM TO (63) 9229-7866 parriao.advogado@gmail.com
Raimundo Evandro Pereira de Aradjo IMEQ PB (83) 8856-2764 raimundoimeq@hotmail.com
Raphael Fernandes Gomes DIMEL (21) 9-8697-4063 rfgomes@inmetro.gov.br
René Rodrigues IPEM MT (65) 9971-1334 rene@ipem.mt.gov.br
Roberto Guerra Lopes IPEM PE (81) 8494-4024 roberto.guerra@ipem.pe.gov.br
Ronnie Pereira Lima IPEM RR (95) 9125-0158 ronnielima02@hotmail.com
Rosangela Franssinete Ramalho IPEM RN (84) 8829-4120 operacional-ipem@rn.gov.br
Rosivania Mello da Silva DIMEL (21) 9-8697-4071 rmsilva@inmetro.gov.br
Rubens de Camargo Penteado IPEM PR (41) 9973-6763 rubicocamargo@ipem.pr.gov.br
Rui de Jesus Ribeiro Monteiro IPEM RR (95) 8805-9222 rmonteiro-2011@hotmail.com
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